АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУВОРОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от i?/ 1 № 4i Ч

О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования Суворовский район от 29.11.2022 №1108 «Об утверждении
перечней, Порядков и сроков внесения изменений в перечни главных

администраторов доходов и источников финансирования дефицита
бюджета муниципального образования Суворовский район»

В соответствии с пунктами 3.1, 3.2, 5 статьи 160.1, пунктом 4 статьи
160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 41
Устава муниципального образования Суворовский район администрация
муниципального образования Суворовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального
образования Суворовский район от 29.11.2022 №1108 «Об утверждении
перечней, Порядков и сроков внесения изменений в перечни главных
администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета
муниципального образования Суворовский район» следующее изменение:

приложение №2 изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте муниципального
образования Суворовский район.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
Суворовский район

от 01.04.2024 № 414

Приложение №2
к постановлению администрации

муниципального образования
Суворовский район

от «29» ноября 2022 №1108

ПЕРЕЧЕНЬ
главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета муниципального образования
Суворовский район

Код
главы

Код группы, подгруппы,
статьи и вида источников

финансирования
дефицита бюджета

Наименование главного администратора источников
финансирования дефицита бюджета муниципального

образования Суворовский район, наименование группы,
подгруппы, статьи и вида источника

1 2 3
850 Финансово-экономическое управление

администрации муниципального образования
Суворовский район

850 01 02 00 00 05 0000 710 Привлечение муниципальными районами
кредитов от кредитных организаций в валюте
Российской Федерации

850 01 02 00 00  05 0000 810 Погашение муниципальными районами кредитов
от кредитных организаций в валюте Российской
Федерации

850 01 03 01 00  05 5200 710 Привлечение кредитов из других бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации
бюджетами муниципальных районов в
валюте Российской Федерации (бюджетные
кредиты на пополнение остатка средств на
едином счете бюджета)

850 01 03 01 00  05 2000 710 Привлечение кредитов из других бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации
бюджетами муниципальных районов в
валюте Российской Федерации (бюджетные
кредиты из бюджета Тульской области для
частичного покрытия дефицита бюджета)

850 01 03 01 00  05 0000  810 Погашение бюджетами муниципальных районов
кредитов из других бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации в валюте Российской
Федерации

850 01 03 01 00  05 5200 810 Погашение бюджетами муниципальных районов

кредитов из других бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации в валюте Российской
Федерации (бюджетные кредиты на пополнение
остатка средств на едином счете бюджета)

850 01 05 02 01 05 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств
бюджетов муниципальных районов

850 01 05 02 01 05 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств
бюджетов муниципальных районов

850 01 06 01 00 05 0000 630
Средства от продажи акций и иных форм участия
в капитале, находящихся в собственности
муниципальных районов